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Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi ve Sektör Komite Başkanı Sayın Murat BAYKARA’nın açılış 
konuşmalarıyla başlayan “Yük Taşımacılığı ve Lojistik Hizmetleri Strateji Çalıştayı”, Sayın Prof. 
Dr. Ebru DEMİRCİ’nin moderatörlüğünde; Ticaret Bakanlığı, Türkiye İhracatçıları Meclisi, UND, 
UTİKAD, UKAD, DTD sektörel dernek temsilcilerinin ve üye firmalarımızın katılımlarıyla 
gerçekleştirildi.

Çalıştay’da intermodal taşımacılıkta sürdürebilirliğin sağlanması, uluslararası geçiş ve kota 
sorunlarının çözülmesi, limanlar ve sınır kapılarındaki gümrük, depolama ve lojistik 
süreçlerine ilişkin çeşitli hususlar ele alınarak sektörde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri 
değerlendirildi.

YAZILIM VE BİLİŞİM HİZMETLERİ OCAK AYI KOMİTE TOPLANTISI

“Yazılım ve Bilişim Hizmetleri Komite Toplantısı”, Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi ve Sektör 
Komite Başkanı Sayın Şevket İl han BAĞÖREN’in başkanlığında, Birliğimiz Genel Sekreter 
Yardımcısı Sayın Abdullah KESKİN ve yazılım ve bilişim hizmetleri sektöründe faaliyet gösteren 
komite üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.
Toplantıda, Birliğimizin 2024 yılında sektöre yönelik düzenleyeceği faaliyetler ile sektörün güncel 
sorun ve çözüm önerileri değerlendirildi. Ayrıca yazılım ve bilişim hizmetleri sektörüne yönelik 
devlet desteklerinin güncel durumu ile ilgili bilgilendirmede de bulunuldu.
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HİZMET İHRACATI SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK EYLEM PLANI DEĞERLENDİRME
TOPLANTISI 

Hizmet ihracatına ilişkin sürdürülebilirlik eylem planının oluşturulması amacıyla danışmanlık 
hizmeti alınan ANKA Danışma Grubu A.Ş. firması temsilcilerinin katılımıyla “Hizmet İhracatı 
Sürdürülebilirlik Eylem Planı İstişare Toplantısı” gerçekleştirildi. Toplantıda, firma temsilcileri 
Birliğimizin üyelik yapısı hakkında bilgilendirilerek, çalışma kapsamında anket ve mülakatların 
yapılacağı firmaların tespiti hakkında görüşülüp değerlendirmeler yapıldı. 

TÜRKİYE-KKTC 12. ORTAK KOMİTE TOPLANTISI

Ticaret Bakanlığı koordinasyonu ve Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) organizasyonu ile Lefkoşa'da 
gerçekleştirilen “Türkiye-KKTC 12. Ortak Komite Toplantısı”na T.C. Ticaret Bakanı Sayın Prof. Dr. 
Ömer BOLAT, T.C. Lefkoşa Büyükelçisi Sayın Metin FEYZİOĞLU, KKTC Başbakan Yardımcısı, Turizm, 
Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanı Sayın Fikri ATAOĞLU, KKTC Enerji ve Ekonomi Bakanı Sayın Olgun 
AMCAOĞLU, KKTC Maliye Bakanı Sayın Özdemir BEROVA, KKTC Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı 
Sayın Erhan ARIKLI, KKTC Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanı Sayın Hüseyin ÇAVUŞ ile TİM Başkan 
Vekili Sayın Ahmet GÜLEÇ'in yanı sıra Birliğimiz Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Üzeyir IŞIK katılım 
sağladı.

Programda, Türkiye ve KKTC arasındaki ekonomik iş birliğinin güçlendirilmesine yönelik yeni 
yollar, ticaret ve inovasyon alanlarında atılacak adımlar ve sürdürülebilir kalkınma konu başlıkları 
ele alındı. Programın ardından düzenlenen imza töreninde, T.C. Ticaret Bakanı Sayın Prof. Dr. 
Ömer BOLAT ile KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanı Sayın Olgun AMCAOĞLU arasında “Ortak Komite 
Mutabakat Zaptı”, iki ülke arasında "İ ş Birliği Protokolü" v e “KKTC'ye İthal Edilen Ürünlerin 
Denetimi Konusunda İş Birliği Protokolü” anlaşmaları imzalandı.

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI

Birliğimiz ocak ayı Yönetim Kurulu Toplantısı, Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Sezai UÇARMAK'ın 
teşrifleri, Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Şekib AVDAGİÇ'in başkanlığında ve y önetim kurulu 
üyelerinin katılımlarıyla gerçekleştirildi. Hizmet sektörlerine yönelik değerlendirmelerin yapıldığı 
toplantıda sektörel sorun ve çözüm önerileri ele alındı.
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CES LAS VEGAS 2024 FUARI

Tüketici Elektroniği Birliği (CTA) tarafından düzenlenen Tüketici Elektroniği Fuarı (CES), ABD’nin 
Las Vegas eyaletinde, Las Vegas Convention Center fuar alanında gerçekleştirildi. Birliğimiz 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Yazılım ve Bilişim Hizmetleri Komite Başkanı Sayın Şevket 
İlhan BAĞÖREN ve Birliğimiz Genel Sekreteri Sayın Dr. Fatih ÖZER’in katılım gösterdiği 
fuarda bu yıl; yapay zekâ, otonom araçlar, yapay zekâya dayalı akıllı ev sistemleri, uzay 
teknolojileri, sağlık için teknoloji, kozmetik endüstrisinde yeni teknolojiler, ilaç sektöründe yapay 
zekâ uygulamaları ve siber güvenlik teknolojileri ziyaretçilerle buluşturuldu.

135.000’in üzerinde ziyaretçinin katıldığı CES 2024 fuarına 55 farklı ülkeden toplam 4.307 firma, 
Türkiye’den ise 63 firma ve 50 Türk teknoloji girişimi katılım sağladı. Paydaş ve temsilcilerden 
oluşan 150 kişilik heyet, Türkiye standında ülkemizi temsil etti. CES 2024'te Türk startuplar; 
dünyanın ilk elektrikli çocuk bisikleti ve dünyanın ilk ve tek şartlı taraftar destek platformundan 
giyilebilir teknolojilere, endüstriyel tasarım, dijital lojistik, insansız hava aracı, e-ticaret için hızlı 
teslimat çözümleri, mobil oyun, eğitim teknolojileri, elektronik ve otomasyon çözümleri başta 
olmak üzere pek çok y enilikçi teknoloji ürününün t anıtımını yaptı.
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OCAK-KASIM 2023 DÖNEMİ TCMB HİZMET İHRACATI VERİLERİ

Hizmet ihracatına ilişkin Ocak-Kasım 2023 verileri açıklanmıştır. TCMB verileri çerçevesinde 
Ocak-Kasım 2023 döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre yaklaşık %12,59 artışla 92 milyar 
dolar tutarında hizmet ihracatı gerçekleştirilmiştir. Yine bu dönemde yaklaşık 48,8 milyar dolar 
tutarında hizmet ticareti fazlası sağlanmıştır.
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TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZLE HİB SÖYLEŞİLERİ ÖZBEKİSTAN PROGRAMI
31 OCAK 2024

“Ticaret Müşavirlerimiz ile HİB Söyleşileri - Özbekistan” etkinliği, Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Sayın Doç. Dr. Mustafa AYDIN’ın moderatörlüğünde, Taşkent Ticaret Müşaviri Sayın 
Ahmet Melih HORATA ve Birliğimiz Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Abdullah KESKİN'in 
katılımlarıyla çevrim içi olarak gerçekleştirildi. 

Taşkent Ticaret Müşaviri tarafından, hizmet ihracatına ilişkin bahse konu hizmet sektörleri 
hakkında detayl ı  b i lgi ler içeren sunum yapılarak kat ı l ımcı  f irmalardan gelen sorular 
yanıt landı .  “Ticaret Müşavirlerimiz ile HİB Söyleşileri – Özbekistan” etkinliği, Birliğimiz YouTube 
kanalında yayımlandı: https://youtu.be/7b0RfEDpBNk 




